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 T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

 Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

 

Sayı    : 83203306-10.03-E.9138136 08.07.2020
Konu   : 12 nci Sınıf Öğrencileri

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi       : Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
              

Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel ortaöğretim kurumlarında 2019-2020 ders yılı Covid-19 
salgını nedeniyle alınan tedbirler doğrultusunda 16 Mart 2020 tarihinden itibaren yüz yüze eğitim 
yapılamadan uzaktan eğitim ile 19 Haziran 2020 tarihinde tamamlanmıştır. Söz konusu eğitim ve 
öğretim yılında öğrencilerin devamsızlık durumlarına ait iş ve işlemlerin birinci dönemde yapılan
devamsızlıklar dikkate alınarak gerçekleştirileceği daha önce Bakanlığımız tarafından okullara ve 
kamuoyuna duyurulmuştu. 

Ancak, Bakanlığımıza ulaşan öğrenci ve veli taleplerinden, yükseköğretime devam etmeye 
hak kazanma durumundaki 12 nci sınıf öğrencilerinden; bazılarının derslerinde başarılı olmalarına, 
bazılarının da sorumluluk sınavları ile başarabilecekleri sayıda sorumlu derslerinin bulunmasına
rağmen ilgi Yönetmeliğin 36 ncı maddesi kapsamında özürlü-özürsüz toplam devamsızlık süresini 
aşarak başarısız duruma düştükleri, bazılarının ise örgün eğitime devam etmek istedikleri halde örgün 
eğitimin dışına çıkma gibi bir durumla karşı karşıya kaldıkları anlaşılmaktadır.

Bu nedenle, ilgi Yönetmelik kapsamında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı olmak 
üzere, tüm örgün ortaöğretim kurumlarının 12 nci sınıf öğrencilerinden; 2019-2020 eğitim ve öğretim 
yılının birinci dönemi itibarıyla tüm derslerden başarılı olmalarına rağmen toplam devamsızlık 
süresini aşanlar ile tüm derslerden birinci dönem puanı oluşmasına rağmen başarısız dersleri olup
devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı durumunda olan öğrencilerin devamlı öğrenciler gibi işleme tabi 
tutulmalarının, ayrıca dönem puanı oluşmayan ve ilgi Yönetmelik hükümleri gereği devamsızlık 
nedeniyle başarısız sayılan ancak öğrenim hakkı bulunan öğrencilerin ise velilerinin beyanı esas 
alınarak öğrenim haklarını kullanmamış sayılmaları ve sonraki eğitim ve öğretim yılında örgün 
eğitime devam etmelerinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı ile sınırlı 
olmak üzere, tüm örgün ortaöğretim kurumlarının 12 nci sınıf öğrencilerinden; 2019-2020 eğitim ve 
öğretim yılının birinci dönemi itibarıyla tüm derslerden başarılı olmalarına rağmen toplam 
devamsızlık süresini aşanlar ile tüm derslerden birinci dönem puanı oluşmasına rağmen başarısız
dersleri olup devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı durumunda olan öğrencilerin devamlı öğrenciler gibi 
işleme tabi tutulmalarını, ayrıca dönem puanı oluşmayan ve ilgi Yönetmelik hükümleri gereği
devamsızlık nedeniyle başarısız sayılan ancak öğrenim hakkı bulunan öğrencilerin ise velilerinin 
beyanı esas alınarak öğrenim haklarını kullanmamış sayılmaları ve sonraki eğitim ve öğretim yılında 
örgün eğitime devam etmeleri hususunu olurlarınıza arz ederim.
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Uygun görüşle arz ederim.
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